
三 重 支 店 新 設 の ご 案 内 

 

令和５年７月１日（土）より弊社三重支店を新設し、業務を行うことになりましたので、謹ん

でご案内を申し上げます。 

これを機に社員一同心機一転さらに一層精励し、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じま

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                     敬具 

 

記 

 

住 所 〒５１４－０００４  

三重県津市栄町１丁目８２０番地 ルミナスパレス１０１号室 

電 話 ０５９―２２６―２４５１ 

※旧三重営業所と所在地、電話番号ともに変更はございません。 


